-1-

慈濟大學 110學年度第 2學期學校衛生委員會議紀錄

時    間：111年 6月 17日(星期五)  10：30

地    點：線上會議(google meet)

主    席：顏瑞鴻副校長                                  記 錄：郭美燕

委員名單：(詳如簽到表)

當然委員:顏瑞鴻副校長、温蕙甄學務長、林珍如總務長、

         通識教育中心江允智主任、體育教學中心陳聰毅主任、

         諮商中心莫少依主任、生輔組陳進誠組長、庶務組林憲國組長

     教師代表:醫學系王立信老師、公共衛生學系高慧娟老師、

護理學系張綠怡老師

     學生代表:張婕妤同學(護理系 109 級)

     執行秘書:衛生保健組謝馨嬅組長

     執行幹事:衛生保健組郭美燕護理師、翁歆語護理師

請假人員： 林珍如總務長(上課)

------------------------------------------------------------------------

壹、 主席致詞：

感謝各位委員參與學校衛生委員會議為學校衛生事務一起努力。

貳、上次會議議決執行情形報告：

 決議事項 執行情形 執行單位

一
通過「慈濟大學校園傳染病防治

辦法」修正案。

111年 1月 21 日行政會議修正

通過，2 月 11日公告實施。
衛保組

 -2-

參、工作報告：

    110學年度第 2 學期學校衛生工作報告，如附件一(學務處衛保組彙整報告)。

※ 副校長及學務長的勉勵:

本學期歷經新冠疫情的嚴峻考驗，感恩衛保組承擔學校與衛生單位的聯繫窗

口，更在防疫的事務上付出心力，相較於他校，本校在防疫上的表現很不錯。

同時也肯定衛保組在健康促進業務上有亮眼的成績。

肆、提案討論：

提案一                                                 提案單位:衛保組

案由：111 學年度學生團體健康檢查，依往例委託花蓮慈濟醫院辦理，合作備忘

錄提請討論。

說明: 檢查項目與去年相同，花蓮慈濟醫院報價維持為 850元/人(與去年相同)，

去年參加人數 750人，預估今年新生人數 940人，學生團體健康檢查合作備

忘錄請參閱附件二。

議決：照案通過，111學年度學生團體健康檢查合作醫院繼續委託花蓮慈濟醫院辦

理。

提案二                                                 提案單位:衛保組

案由：111 學年度學校衛生工作計畫(草案)，提請審議。

說明： 1.依據教育部學校衛生輔導指標規定，各校需擬訂年度學校衛生工作計

畫，並經校內正式會議通過。

2.衛保組已草擬本校 111 學年度學校衛生工作計畫(如附件三)，擬於會議

通過後公告周知並據以實施。

議決：照案通過。

伍、臨時動議：無

陸、散會 (11:10)